
Projekt „QUALITAS PRO PRAXIS“, reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00079 
 

 

 

Projekt „QUALITAS PRO PRAXIS“ 

Setkání vedoucích pracovních skupin  

 

Dne 22. ledna 2015 se uskutečnilo setkání vedoucích pracovních skupin. Manažerka 

projektu Ing. Vávrová podala informace o průběhu finalizace plánu. Během veřejného 

připomínkování Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 

2015–2017, které probíhalo ve dnech 09.–18.12.2014, bylo přijato celkem 40 připomínek 

ve 14 připomínkovacích formulářích. Z celkového počtu přijatých připomínek bylo 

akceptováno 24 připomínek, částečně akceptovány byly 2 připomínky, 13 připomínek nebylo 

akceptováno. Jedna připomínka byla vyhodnocena jako nerelevantní. Vedoucí pracovních 

skupin se podíleli na vypořádání 7 obdržených připomínek.  

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2015–2017 bude 

předložen do rady kraje na jednání dne 28.01.2015 a následně do zastupitelstva kraje 

dne 16.02.2015 ke schválení. 

Vedoucí pracovních skupin sdělili zpětnou vazbu k práci svých skupin, vyhodnotili situaci 

v regionu, informovali o chybějících službách pro klienty, kteří jsou nezařaditelní 

do stávajících cílových skupin a tudíž velmi těžce umístitelní do sociálních služeb. Dále bylo 

diskutováno o propojení práce skupin s procesem komunitního plánování na obcích, 

zapojení příspěvkových organizací kraje do práce skupin, o činnosti poskytovatelů služeb 

s celorepublikovou působností a byly formulovány další podněty pro zlepšení spolupráce 

mezi krajem a poskytovateli sociálních služeb. 

 

 



Projekt „QUALITAS PRO PRAXIS“, reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00079 
 

 

 

 


